

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
• Cod Fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
• e-mail: județean@hospit.ro • www.hospit.ro



Nr. 45140 / - 6 OCT. 2025

ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Pansament hemostatic absorbabil fibros	buc	126	500.00	63.000.00
2	2.1 Pansament hemostatic absorbabil tip Surgicel Original 5cm x 35cm	buc	126	175.00	22.050.00
	2.2 Pansament hemostatic absorbabil tip Surgicel Original 10cm x 20cm	buc	126	165.00	20.790.00
	2.3 Pansament hemostatic absorbabil tip Surgicel Original 5cm x 7.5cm	buc	126	88.00	11.088.00
	2.4 Pansament hemostatic absorbabil tip Surgicel Original 1.25cm x 5cm	buc	126	70.00	8.820.00
	Valoare lot 2 Pansament hemostatic absorbabil tip Surgicel Original				62.748.00
3	Teaca introducatore Peel Away	buc	12	100.00	1.200.00
4	Pansament transparent pentru fixarea cateterelor	buc	102	56.00	5.712.00
5	Implant sintetic Lars genunchi drept	buc	1	6.750.00	6.750.00
6	Implant sintetic Lars genunchi stang	buc	2	6.750.00	13.500.00
7	Surub Lars	buc	6	550.00	3.300.00
8	Scoaba Lars	buc	3	550.00	1.650.00
9	Fusionloc PEEK A ANK 4.5mm	buc	4	1.000.00	4.000.00
10	Implant Griploc Kot PEEK 5.5mm	buc	4	1.000.00	4.000.00
11	Componenta acetabulara necimentata	buc	1	4.850.00	4.850.00
12	Stem femural componenta proximala	buc	1	2.630.00	2.630.00
13	Stem femural componenta distala	buc	1	3.708.00	3.708.00
14	Cap femural	buc	1	830.00	830.00
15	Cupa	buc	1	6.900.00	6.900.00
16	Insert	buc	1	3.100.00	3.100.00
17	Surub 4,5 mm. : 6,5 mm	buc	1	170.00	170.00

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, județ. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0256 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: județean@hospita.ro • www.hospita.ro



18	Ciment cu antibiotic	buc	1	270.00	270.00
19	Endoproteza totală necimentată de sold de revizie	buc	1	9,490.00	9,490.00
20	Proteza expandabilă esofageală metalică	buc	10	2,000.00	20,000.00
21	Pensa extracție corpi străini tip "crocodil"	buc	2	1,050.00	2,100.00
22	Hemospray	buc	2	4,300.00	8,600.00
23	Fir ghid ERCP cu varf hidrofil de 10cm și 5cm	buc	45	365.00	16,425.00
24	Clip hemostază endoscopică rotativ cu deschidere 16mm	buc	50	270.00	13,500.00
25	Fir de ghidaj pentru proceduri vasculare periferice pentru vase mici sub genunchi diametru 0.014"	buc	35	423.50	14,822.50
26	Teacă de ghidaj armată pentru suport carotidian și vase periferice	buc	35	605.00	21,175.00
27	Catetere de dilatare cu balon senicompilant pentru angioplastie periferică standard pe ghid de 0.014"/0.018"/0.035'	buc	69	538.45	37,153.05
28	Accesorii injector CO2 pentru pacienți arteriopati cu boala cronică de rinichi	buc	4	1,089.00	4,356.00
29	Cateter pentru Sistem de trombectomie cu aspirație mecanică	buc	9	12,100.00	108,900.00
30	Aterectomie rațională și trombectomie cu o aripă de tăiere expandabilă	buc	9	10,890.00	98,010.00
31	Cateter de reîntare subintimală pentru vase periferice	buc	9	6,655.00	59,895.00
32	Sonda pentru ecografie intravasculară	buc	3	3,630.00	10,890.00
TOTAL					613,634.55